

شرکت: بین المللی ساروج بوشهر	سرمایه ثبت شده: 900,000
نماد: ساروج	سرمایه ثبت نشده: 440,000
کد صنعت (ISIC): 539401	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	بین المللی ساروج بوشهر
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت بین المللی ساروج بوشهر (سهامی عام) در تاریخ 31 خرداد 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 37 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده، بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

4. به شرح یادداشت توضیحي 4-2-18، مبلغ 263 میلیارد ریال تحت عنوان طلب از سازمان امور مالیاتی بابت مالیات ارزش افزوده سنوات 1392 الی 1398 میباشد که مبلغ 35 میلیارد ریال آن مربوط به سالهای 1392 و 1393 به عنوان اعتبار مالیاتی تایید شده لیکن مابقی آن تاکنون تعیین تکلیف نشده و در حال رسیدگی است

5. به شرح یادداشت توضیحي 1-2-28، مبلغ 153 میلیارد ریال یارانه سوخت دریافتی در سنوات قبل از محل وجوه اداره شده طرح هدفمندی یارانه ها در حسابهای پرداختنی منعکس شده است، علی رغم نامه مورخ 8/6/1396 بانک ملی شعبه فردوسی مبنی بر درخواست تسویه بدهی مذکور، شرکت با توجه به افزایش چند برابری نرخ سوخت (مازوت) در اجرای قانون هدفمندی یارانه ها، درخواست بلاعوض بودن مبلغ مذکور از وزارت صنعت، معدن و تجارت جهت حمایت از تولید داخلی نموده است. چگونگی تسویه مبلغ فوق منوط به تعیین تکلیف و اعلام نظر نهایی مراجع ذیصلاح می باشد.

سایر موارد

6. به شرح یادداشت توضیحي 8-12، اسناد مالکیت زمین محل کارخانه شرکت و شرکت آسیای آرام واقع در محدوده سایت 2 منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی، بنام شرکت مورد گزارش و شرکت فرعی آن منتقل نشده است. ضمناً نسبت به بخشی از زمین محل کارخانه، ادعای مالکیت و در دادگاه علیه شرکت اقامه دعوا گردیده (یادداشت توضیحي 3-36) که تاکنون به نتیجه نرسیده است.

7. ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار در موارد ذیل رعایت نشده است:

1-7-مفاد ماده 10 دستورالعمل اجرایی افشاء اطلاعات درخصوص ارائه صورتجلسه مجمع عمومی ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به اداره ثبت شرکتها و افشاء آن ظرف یک هفته پس از ابلاغ ثبت.

2-7-مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس در خصوص پرداخت سود سهام سنوات قبل مصوب مجمع عمومی صاحبان سهام طبق برنامه اعلام شده و با رعایت مهلت قانونی.

3-7-مفاد تبصره ماده 9 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات، درخصوص افشای فوری تغییر نمایندگان 2 عضو حقوقی هیئت مدیره.

سازمان حسابرسی			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/06/16 17:57:57	800552	[Seyed Kamal Alavi [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1399/06/16 18:08:50		Seyed Akbar Mousavi Davar [[Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1399/06/16 18:15:31	800050	Ghodratollah Esmaeili [[Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۰۹۹,۹۹۳	۲,۳۷۶,۳۵۹	۴,۰۳۲,۷۷۱	(۸)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۲۴۵,۱۷۱)	(۱,۳۱۶,۶۱۵)	(۲,۳۲۵,۳۰۷)	(۲)
سود (زیان) ناخالص	۸۵۴,۸۲۱	۱,۰۵۹,۷۴۴	۱,۸۰۷,۴۶۴	(۱۹)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۴۵,۳۴۷)	(۱۵۳,۰۱۳)	(۳۳۸,۴۳۶)	۴
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴۳,۵۵۵	۲۵,۷۵۰	۱,۴۷۴	۶۹
سایر هزینه‌ها	(۳,۷۵۵)	(۳,۷۵۵)	(۱۰,۰۰۱)	۰
سود (زیان) عملیاتی	۷۴۹,۳۷۴	۹۳۹,۷۲۷	۱,۴۷۰,۵۰۱	(۱۹)
هزینه‌های مالی	(۲۴۵,۸۴۷)	(۳۰۱,۷۱۹)	(۳۸۹,۵۶۶)	(۲۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۰۲	۳۳,۴۶۸	۷,۸۹۲	۱۵,۹۵۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۲۹)	۱,۱۱۴,۴۰۳	۷۳۵,۹۰۰	۵۱۹,۴۷۷	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
(۲۹)	۱,۱۱۴,۴۰۳	۷۳۵,۹۰۰	۵۱۹,۴۷۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	(۲,۳۷۹)	۰	۰	سال جاری
--	(۳,۷۹۳)	(۲,۰۷۱)	۰	سال‌های قبل
(۲۹)	۱,۱۰۸,۲۳۱	۷۳۳,۸۲۹	۵۱۹,۴۷۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۲۹)	۱,۱۰۸,۲۳۱	۷۳۳,۸۲۹	۵۱۹,۴۷۷	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
(۲۹)	۱,۰۹۸,۸۶۸	۷۳۵,۸۵۸	۵۱۳,۶۳۴	مالکان شرکت اصلی
(۱۶)	۹,۳۶۳	۶,۹۷۱	۵,۸۵۳	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۹)	۱,۶۱۳	۱,۰۳۰	۸۳۷	عملیاتی (ریال)
(۲۰)	(۳۹۳)	(۳۱۳)	(۲۵۶)	غیرعملیاتی (ریال)
(۲۹)	۱,۲۲۱	۸۰۷	۵۷۱	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۲۹)	۱,۲۲۱	۸۰۷	۵۷۱	سود (زیان) پایه هر سهم
(۲۹)	۱,۲۳۱	۸۱۴	۵۷۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۲۹)	۱,۱۰۸,۲۳۱	۷۳۲,۸۲۹	۵۱۹,۴۷۷	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۲۹)	۱,۱۰۸,۲۳۱	۷۳۲,۸۲۹	۵۱۹,۴۷۷	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
(۲۹)	۱,۰۹۸,۸۶۸	۷۳۵,۸۵۸	۵۱۳,۶۳۴	مالکان شرکت اصلی
(۱۶)	۹,۳۶۳	۶,۹۷۱	۵,۸۴۳	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۲۱	۵,۳۶۶,۲۶۳	۶,۱۸۲,۲۸۷	۷,۴۸۲,۰۴۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۷)	۶۴,۲۴۱	۵۶,۷۳۲	۵۲,۸۷۶	سرقفلی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌های نامشهود	۱۱۵,۷۰۵	۱۱۵,۹۴۵	۱۱۶,۵۱۹	۰
سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۵۳	۹۵۳	۹۵۳	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۳۶,۵۰۸	۳۲,۸۲۸	۱۸,۳۳۰	۶۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷,۶۸۸,۰۸۵	۶,۳۷۸,۷۴۵	۵,۵۶۶,۳۰۶	۳۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۲,۳۰۷	۱۷۶,۳۸۲	۷۴,۹۱۷	(۴۸)
موجودی مواد و کالا	۹۲۶,۳۴۳	۷۶۵,۸۷۲	۸۲۴,۶۴۵	۳۱
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۶۶۹,۲۲۵	۱,۱۳۷,۴۷۷	۴۵۳,۶۸۰	(۴۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴,۳۷۲	۶۴,۸۳۹	۵۵,۱۳۹	(۹۳)
موجودی نقد	۲۶۷,۴۳۲	۷۹,۸۰۰	۶۸,۰۳۶	۲۳۵
	۱,۹۵۹,۵۷۹	۲,۲۱۴,۳۷۰	۱,۴۷۶,۴۱۷	(۱۲)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱,۹۵۹,۵۷۹	۲,۲۱۴,۳۷۰	۱,۴۷۶,۴۱۷	(۱۲)
جمع دارایی‌ها	۹,۶۴۷,۶۶۴	۸,۵۹۳,۱۱۵	۷,۰۴۲,۷۲۳	۱۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۹۲,۹۴۸	۹۲,۹۴۸	۴۰,۴۰۸	۰
سایر اندوخته‌ها	۵۱	۵۱	۵۱	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۱۶۶,۸۴۰	۱۶۶,۸۴۰	۱۶۶,۸۴۰	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴	۴۰۶,۵۱۴	۱,۰۴۷,۸۴۳	۱,۰۹۳,۴۶۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۲	۱,۵۱۳,۸۱۳	۲,۳۰۷,۶۸۱	۲,۲۵۳,۳۰۵	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
۱	۳۳,۶۶۴	۴۳,۰۳۷	۴۳,۳۵۷	منافع فاقد کنترل
۲	۱,۵۴۷,۴۷۷	۲,۳۵۰,۷۰۸	۲,۲۹۶,۶۶۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۲,۷۹۹,۸۰۷	۳,۱۴۳,۶۶۰	۳,۱۵۳,۳۶۷	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۷	۸۳,۹۵۲	۱۱۶,۸۴۳	۱۴۸,۹۵۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱	۲,۸۸۳,۷۵۹	۳,۲۶۰,۵۰۳	۳,۳۰۳,۳۱۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴	۸۰۴,۴۵۱	۵۷۸,۷۵۴	۵۹۹,۳۲۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
--	۱,۴۰۵	۲,۳۷۹	۰	مالیات پرداختنی
۱۰۹	۳۹,۳۱۲	۴۱۸,۶۸۷	۸۷۳,۸۹۳	سود سهام پرداختنی
۳۹	۱,۷۴۴,۶۳۰	۱,۹۶۰,۳۳۳	۲,۵۳۹,۱۱۶	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۶۳)	۲۱,۷۸۹	۱۳۱,۷۶۳	۴۶,۴۴۹	پیش‌دریافت‌ها
۳۱	۲,۶۱۱,۴۸۷	۳,۰۸۱,۹۰۴	۴,۰۴۸,۷۸۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۱	۲,۶۱۱,۴۸۷	۳,۰۸۱,۹۰۴	۴,۰۴۸,۷۸۳	جمع بدهی‌های جاری
۱۶	۵,۴۹۵,۳۴۶	۶,۳۴۳,۴۰۷	۷,۳۵۱,۰۰۲	جمع بدهی‌ها

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹,۶۴۷,۶۶۴	۸,۵۹۳,۱۱۵	۷,۰۴۳,۷۳۳	۱۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۴۰۸	۵۱	۱۶۶,۸۴۰	۰	۴۰۶,۵۱۴	۰	۱,۵۱۳,۸۱۳	۳۳,۶۶۴	۱,۵۴۷,۴۷۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۴۰۸	۵۱	۱۶۶,۸۴۰	۰	۴۰۶,۵۱۴	۰	۱,۵۱۳,۸۱۳	۳۳,۶۶۴	۱,۵۴۷,۴۷۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۱,۰۹۸,۸۶۸		۱,۰۹۸,۸۶۸	۹,۳۶۳	۱,۱۰۸,۲۳۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۹۸,۸۶۸	۰	۱,۰۹۸,۸۶۸	۹,۳۶۳	۱,۱۰۸,۲۳۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۹۸,۸۶۸	۰	۱,۰۹۸,۸۶۸	۹,۳۶۳	۱,۱۰۸,۲۳۱
سود سهام مصوب									(۴۰۵,۰۰۰)		(۴۰۵,۰۰۰)	۰	(۴۰۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰		۰			(۵۲,۵۴۰)		(۵۲,۵۴۰)	۰	(۵۲,۵۴۰)
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
خرید سهام خزانه										•	•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•	•	•
تخصیص به اندوخته قانونی					۵۲,۵۴۰				•		۵۲,۵۴۰	•	۵۲,۵۴۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۹۰۰,۰۰۰	•	•	•	۹۲,۹۴۸	۵۱	۱۶۶,۸۴۰	•	۱,۰۴۷,۸۴۲	•	۲,۲۰۷,۶۸۱	۴۳,۰۲۷	۲,۲۵۰,۷۰۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۵۱۳,۶۲۴		۵۱۳,۶۲۴	۵,۸۵۳	۵۱۹,۴۷۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•	•	•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۱۳,۶۲۴	•	۵۱۳,۶۲۴	۵,۸۵۳	۵۱۹,۴۷۷
سود سهام مصوب									(۴۶۸,۰۰۰)		(۴۶۸,۰۰۰)	(۵,۵۲۳)	(۴۷۳,۵۲۳)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•	•	•
خرید سهام خزانه										•	•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•	•	•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۲,۹۴۸	۵۱	۱۶۶,۸۴۰	۰	۱,۰۹۳,۴۶۶	۰	۲,۲۵۳,۳۰۵	۴۳,۳۵۷	۳,۲۹۶,۶۶۳

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۳۵۶,۳۰۳	۷۵۴,۶۵۸	۱,۰۶۵,۶۸۴	۸۰
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲,۳۷۹)	(۲,۱۳۰)	(۲,۳۷۹)	۳۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱,۳۵۳,۹۲۴	۷۵۱,۵۲۸	۱,۰۶۳,۳۰۵	۸۰
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۳۷,۵۰۴)	(۱۴,۵۰۸)	(۵۷,۷۸۵)	(۹۰)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	۰	۰	(۸۷)	
دریافت های نقدی حاصل از فروش شرکت های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید شرکت های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در شرکت های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید سرمایه گذاری در شرکت های وابسته	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۰,۵۶۷	۳۰۱,۹۴۳	۳۷۸,۹۶۰	(۷۰)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۳۱۵,۹۹۸)	(۳۸۸,۶۶۱)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۹۳۷	۴,۱۲۹	۱۱,۱۶۶	(۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۶,۹۹۰	(۱۲۴,۴۳۴)	(۵۶,۴۰۷)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۳۹۰,۹۱۴	۶۳۷,۰۹۴	۱,۰۰۶,۸۹۸	۱۲۲
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۹۴۹,۸۷۶)	(۳۹۰,۸۱۳)	(۶۴۱,۰۶۷)	(۱۴۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۴۵,۶۵۶)	(۳۱۰,۵۶۴)	(۳۳۰,۲۰۰)	(۱۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۱۸,۳۱۷)	(۳,۶۷۶)	(۲۵,۵۲۵)	(۳۹۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۲۱۳,۸۴۹)	(۶۰۵,۰۵۳)	(۹۹۶,۷۹۳)	(۱۰۱)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۷۷,۰۶۵	۲۳,۰۴۳	۱۰,۱۰۶	۷۰۳
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۹,۸۰۰	۶۸,۰۳۶	۶۸,۰۳۶	۱۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۰,۵۶۷	۲,۵۷۶	۱,۶۵۸	۳۱۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۶۷,۴۳۳	۹۳,۶۵۴	۷۹,۸۰۰	۱۸۹
معاملات غیرنقدی	۱,۵۳۸,۰۸۲	۹۴۱,۷۴۳	۱,۱۴۱,۳۴۶	۶۳
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۸)	۳,۹۶۳,۳۸۷	۲,۳۳۶,۸۹۱	۲,۰۴۰,۳۱۲	درآمدهای عملیاتی
۰	(۲,۱۸۱,۹۳۷)	(۱,۱۹۵,۷۶۰)	(۱,۱۹۸,۴۳۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۱۸)	۱,۷۸۰,۴۶۰	۱,۰۳۱,۱۳۱	۸۴۱,۷۹۱	سود (زیان) ناخالص
۹	(۳۹۳,۸۱۴)	(۱۸۸,۳۳۳)	(۱۷۰,۷۳۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۶۹	۱,۴۷۴	۲۵,۷۵۰	۴۳,۵۵۵	سایر درآمدها
	(۲,۴۹۳)	۰	۰	سایر هزینه‌ها
(۱۸)	۱,۳۸۵,۶۳۸	۸۶۸,۵۴۸	۷۱۴,۶۱۷	سود (زیان) عملیاتی
(۳۳)	(۳۷۰,۸۰۶)	(۱۸۶,۷۵۳)	(۲۴۵,۶۵۶)	هزینه‌های مالی
۵۰	۰	۷,۷۱۴	۱۱,۵۶۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۶۷,۳۷۵	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۳۰)	۱,۰۸۲,۱۹۷	۶۸۹,۵۱۰	۴۸۰,۵۳۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۳۰)	۱,۰۸۲,۱۹۷	۶۸۹,۵۱۰	۴۸۰,۵۳۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۳۰)	۱,۰۸۲,۱۹۷	۶۸۹,۵۱۰	۴۸۰,۵۳۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۸)	۱,۵۴۰	۹۶۵	۷۹۴	عملیاتی (ریال)
(۳۱)	(۳۳۷)	(۱۹۹)	(۲۶۰)	غیرعملیاتی (ریال)
(۳۰)	۱,۲۰۳	۷۶۶	۵۳۴	ناشی از عملیات در حال تداوم

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۳۴	۷۶۶	۱,۲۰۲	(۳۰)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۳۴	۷۶۶	۱,۲۰۲	(۳۰)
سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۸۰,۵۲۵	۶۸۹,۵۱۰	۱,۰۸۲,۱۹۷	(۳۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴۸۰,۵۲۵	۶۸۹,۵۱۰	۱,۰۸۲,۱۹۷	(۳۰)

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۹۵۸,۴۳۱	۵,۶۵۰,۵۵۲	۴,۸۱۷,۹۴۳	۲۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۱۵,۰۷۵	۱۱۵,۲۲۳	۱۱۵,۷۰۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۸۵,۳۵۴	۳۸۵,۳۵۴	۳۸۵,۳۵۴	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۶,۵۰۸	۳۲,۸۲۸	۱۸,۳۳۰	۶۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷,۴۹۵,۲۶۸	۶,۱۷۳,۸۵۷	۵,۳۳۷,۲۲۷	۲۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۸۱,۷۰۵	۱۶۸,۴۹۴	۶۹,۰۷۳	(۵۲)
موجودی مواد و کالا	۹۱۸,۶۷۸	۷۵۵,۵۹۱	۸۱۴,۴۷۰	۲۲
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۸۰۸,۱۴۴	۱,۳۱۷,۳۰۹	۵۳۲,۰۷۲	(۳۹)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴,۳۷۲	۶۴,۸۳۹	۵۵,۱۳۸	(۹۳)
موجودی نقد	۳۴۹,۳۵۲	۶۴,۱۹۷	۶۱,۶۴۸	۲۸۸
	۲,۰۶۲,۱۵۱	۲,۳۷۰,۴۳۰	۱,۵۳۲,۴۰۱	(۱۳)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۰۶۲,۱۵۱	۲,۳۷۰,۴۳۰	۱,۵۳۲,۴۰۱	(۱۳)
جمع دارایی‌ها	۹,۵۵۷,۴۱۹	۸,۵۴۴,۲۸۷	۶,۸۶۹,۶۲۸	۱۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۰	۴۰,۴۰۸	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۵۱	۵۱	۵۱	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱	۶۳۷,۷۲۸	۱,۲۶۵,۳۳۳	۱,۲۷۷,۸۵۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱	۱,۵۷۸,۱۸۷	۲,۲۵۵,۳۸۴	۲,۲۶۷,۹۰۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۲,۷۴۲,۹۴۹	۳,۱۴۳,۶۶۰	۳,۱۵۳,۲۶۷	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۷	۸۱,۱۹۱	۱۱۱,۱۴۲	۱۴۱,۳۷۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱	۲,۸۲۴,۱۴۰	۳,۲۵۴,۸۰۲	۳,۲۹۴,۵۴۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱	۷۸۷,۰۷۱	۵۵۴,۵۱۵	۵۵۷,۵۱۲	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۱۰۹	۳۹,۲۱۲	۴۱۸,۶۸۷	۸۷۳,۸۹۳	سود سهام پرداختنی
۳۰	۱,۶۳۰,۵۲۴	۱,۹۵۱,۹۱۳	۲,۵۲۹,۱۱۶	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۶۸)	۱۰,۴۹۴	۱۰۸,۹۸۶	۳۴,۴۴۷	پیش‌دریافت‌ها
۳۲	۲,۴۶۷,۳۰۱	۳,۰۳۴,۱۰۱	۳,۹۹۴,۹۶۸	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۲	۲,۴۶۷,۳۰۱	۳,۰۳۴,۱۰۱	۳,۹۹۴,۹۶۸	جمع بدهی‌های جاری
۱۶	۵,۲۹۱,۴۴۱	۶,۲۸۸,۹۰۳	۷,۲۸۹,۵۱۰	جمع بدهی‌ها

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹,۵۵۷,۴۱۹	۸,۵۴۴,۲۸۷	۶,۸۶۹,۶۲۸	۱۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۴۰۸	۵۱	۰	۰	۶۳۷,۷۳۸	۰	۱,۵۷۸,۱۸۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۴۰۸	۵۱	۰	۰	۶۳۷,۷۳۸	۰	۱,۵۷۸,۱۸۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۱,۰۸۲,۱۹۷		۱,۰۸۲,۱۹۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۸۲,۱۹۷	۰	۱,۰۸۲,۱۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۸۲,۱۹۷	۰	۱,۰۸۲,۱۹۷
سود سهام مصوب									(۴۰۵,۰۰۰)		(۴۰۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۹,۵۹۲				(۴۹,۵۹۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۰,۰۰۰	۵۱	۰	۰	۱,۲۶۵,۳۳۳	۰	۲,۲۵۵,۳۸۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۴۸۰,۵۲۵		۴۸۰,۵۲۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۸۰,۵۲۵	۰	۴۸۰,۵۲۵
سود سهام مصوب									(۴۶۸,۰۰۰)		(۴۶۸,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۰,۰۰۰	۵۱	۰	۰	۱,۲۷۷,۸۵۸	۰	۲,۲۶۷,۹۰۹

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارزشهای دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	تجدید ارزشهای دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۳۳۷,۵۵۱	۶۰۲,۳۱۲	۸۷۱,۴۶۹	۱۳۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۳۳۷,۵۵۱	۶۰۲,۳۱۲	۸۷۱,۴۶۹	۱۳۳
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۶,۹۵۷)	(۱۴,۳۱۲)	(۵۶,۳۹۸)	(۸۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۳۰)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۰,۵۶۸	۲۰۱,۹۴۳	۳۷۸,۹۶۰	(۷۰)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۳۱۵,۹۹۸)	(۳۸۸,۶۶۱)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۳۳۵	۴,۰۵۵	۱۱,۰۰۲	(۱۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۶,۹۴۶	(۱۲۴,۳۱۲)	(۵۵,۰۱۷)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۳۷۴,۴۹۷	۴۷۸,۰۰۰	۸۱۶,۴۵۲	۱۸۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۹۴۱,۳۷۶)	(۳۳۵,۳۷۹)	(۴۹۶,۸۰۰)	(۱۸۱)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۴۵,۶۵۶)	(۱۸۱,۳۸۵)	(۲۹۳,۱۵۲)	(۳۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۲,۷۹۴)	(۳,۶۷۶)	(۲۵,۵۳۵)	(۲۴۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۱۹۹,۷۳۶)	(۵۲۰,۳۴۰)	(۸۱۵,۴۷۷)	(۱۳۱)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۷۴,۷۷۱	(۴۳,۳۴۰)	۹۷۵	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۴,۱۹۷	۶۱,۶۴۸	۶۱,۶۴۸	۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۰,۳۸۴	۳,۴۷۵	۱,۵۷۴	۳۲۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۴۹,۳۵۳	۳۱,۷۸۳	۶۴,۱۹۷	۱,۰۴۵
معاملات غیرنقدی	۱,۵۲۸,۰۸۲	۹۴۱,۷۴۳	۱,۱۴۱,۳۴۶	۶۳
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
کلینکر تیپ ۲	تن	۷۸۳,۱۲۶	۸۹۳,۰۰۱	(۱۲)	۱,۷۲۸,۱۳۵
سیمان فله تیپ ۲	تن	۱۲۰,۸۸۷	۱۸۲,۳۹۱	(۳۴)	۴۶۳,۸۴۱
سیمان پاکتی تیپ ۲	تن	۲۰,۵۲۳	۷۰,۷۳۹	(۷۱)	۱۳۶,۶۵۹
سنگ گچ	تن	۰	۰		۰
آهک دانه بندی شده	تن	۱۴,۵۱۸	۰		۰
جمع		۹۳۹,۰۵۳	۱,۱۴۶,۱۳۱		۲,۳۲۷,۶۳۵

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
کلینکر تیپ ۲	تن	۷۸۸,۶۳۳	۹۷۶,۸۸۷	(۱۹)	۱,۶۳۲,۳۵۵
سیمان فله تیپ ۲	تن	۱۳۴,۷۰۹	۱۸۳,۰۲۷	(۳۲)	۳۳۲,۲۰۷
سیمان پاکتی تیپ ۲	تن	۲۲,۳۲۳	۷۰,۷۳۹	(۶۷)	۱۳۶,۶۵۹
سنگ گچ	تن	۰	۰		۰
آهک دانه بندی شده	تن	۱۴,۵۱۸	۰		۰
جمع		۹۵۱,۱۹۳	۱,۲۳۰,۶۴۳		۲,۱۰۱,۲۲۱

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
کلینکر تیپ ۲	میلیون ریال	۱,۷۳۵,۶۵۹	۱,۷۹۸,۱۰۶	(۴)	۳,۱۱۷,۱۵۷
سیمان فله تیپ ۲	میلیون ریال	۲۳۴,۹۶۳	۳۱۱,۹۸۰	(۲۸)	۶۰۰,۵۵۱
سیمان پاکتی تیپ ۲	میلیون ریال	۷۷,۹۰۶	۱۱۶,۸۰۵	(۳۳)	۳۴۴,۶۷۹
سنگ گچ	میلیون ریال	۰	۰		۰
آهک دانه بندی شده	میلیون ریال	۱۱,۶۸۴	۰		۰
جمع		۲,۰۴۰,۲۱۲	۲,۲۲۶,۸۹۱		۳,۹۶۳,۳۸۷